
２０２２年１１月２２日 

 

お 客 さ ま 各 位 

 

稚 内 信 用 金 庫 

 

新型コロナウイルス感染者発生時の公表について 

 

当金庫では役職員の新型コロナウイルス感染者が判明した際、同一店舗で多数発生

するなどして、店舗またはＡＴＭを休業する場合に限り公表することといたしました

ので、お知らせ申し上げます。 

今後も感染防止に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

以 上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

稚内信用金庫 総合企画部 

          ℡０１６２-２３-３２２２ 

              


